
U niv e rsidad N ac ion al de S altazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBABolivia N 5150 -- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 27 de agosto de 2007.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 8.363/07.

Res. D. N" 331/07.

VISTO:

Que en el Anexo l de la Res. C. D. Nº 33 7/07 se establece el arancel que deben abonar
los asistentes al curso ele Extensión "Curso - Taller Inteligencia Emocional" a cargo de la
Prn l'esora María Esther Furrer;

Lo informado por el Sr. Lisandro Vidal, Coordinador del mencionado curso, en relación
a Ju asistencia ele la Lic. María del Milagro García Zavaleta, quien no pertenece al ámbito
universitario;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE L A FACUL TAD DE CIE NCIA S EXACTAS
(Ad referendum del Consejo Directivo)

RES U EL V E:

ARTI CUL O 1 ": Tener por autorizada la incorporación ele la Lic. María del Milagro García
Zavaleta, en calidad de asistente, al Curso - Taller [nteligencia Emocional" que se dicta en
esta Facultad.

ARTICUL O 2º: Establecer que la Lic. García Zavaleta deberá abonar un arancel, cuyo monto
seráde $ 30,00 (Pesos Treinta).

García

!
g. 1iORERTO ALE', JRO BONIN

DECANO
AC'LTAD DE CIENCIAS EXACTAS

NMA

ARTI CUL O 3º: Hágase saber al Sr. Lisandro Vidal, a la Lic. María del Milagro
Zavaleta y a la Dirección Administrativa Económica. Cumplido, RESERVESE.

±í.,##±a
SECRE ARIO ,ADEMICO

cu.ii elis eaocras
- . \

0


